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چهار سال از وقوع سیلاب می گذرد و همچنان 
»کشکان« به عنوان مادر پل های تاریخی ایران 
به دلیل کمبود اعتبار مرمت، در هراس و خطر 

وقوع سیلابی دیگر است.
به گزارش مهر، آثار تاریخی و بناهای کهن 
لرستان از گزند سیل مهیب ۹۸، در امان 
نماندند و خسارات متعددی به بناهای تاریخی 
از پل های هزارساله گرفته تا خانه های تاریخی 
وارد شد. بیشترین خسارت سیلاب متوجه 
بسترها، پایه ها و اتصال بستر و پایه ها در 
پل های تاریخی لرستان بود به طوری که یکی از 
پایه های پل تاریخی »کشکان« در آب غوطه ور 
شد و آب آن را با خود برد و به پل پایین دستی 

برخورد کرد و موجب خسارت به این پل هم 
شد و پایه اصلی آن ۱۳ درجه کج شد.

همچنان این بناهای تاریخی لرستان بعد 
از وقوع سیلاب، حالشان ناخوش است و در 
وضعیت بدی به سر می برند، هنوز کار مرمت 
این بناهای تاریخی بعد از سیلاب به طور کامل 
انجام نشده و این در حالی است که با بارانی 
دیگر در فصل بارندگی ها باید منتظر اتفاقات 
ناگوار برای پیکر نیمه جان این بناهای تاریخی 

لرستان باشیم.
در مجموع بیش از ۱۰۰ بنای تاریخی لرستان 
تحت تأثیر سیلاب قرار گرفتند و آسیب هایی 
به آنها وارد شد که نیازمند به مرمت و 

استحکام بخشی اساسی هستند.
برای مرمت پل های تاریخی 
به اعتبارات ویژه نیاز داریم

عطا حسن پور مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی لرستان دراین رابطه، 
اظهار داشت: مرمت پل های تاریخی علاوه 
بر اعتبارات حوزه میراث فرهنگی نیازمند 
اعتبارات ویژه از سوی ستاد مدیریت بحران 
است.وی گفت: با اعتباراتی که ما در حوزه 
میراث فرهنگی دریافت می کنیم، امکان مرمت 
پل های تاریخی وجود ندارد و نیازمند اعتبارات 

ویژه ستاد مدیریت بحران نیز هستیم.
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 

صنایع دستی لرستان، ادامه داد: پل های 
تاریخی لرستان تنها یک بنا نیستند؛ بلکه 
ابرسازه های آبی و تاریخی در جهان هستند؛ 
اما با اعتبارات حوزه میراث فرهنگی استان قادر 
به مرمت این بناهای ارزشمند نیستیم و باید 
ستاد مدیریت بحران استان، اعتبارت لازم را 

در این حوزه اختصاص دهد.
حسن پور، عنوان کرد: متأسفانه بر اثر سیل 
ویرانگر سال ۹۸ یکی از پایه های پل تاریخی 
»کشکان« با هزار سال عمر، به سمت شرق 
خمش پیدا کرده و امکان واژگونی آن در 
صورت سیل های وجود دارد، ولی با اعتبارات 
محدود مرمت اداره کل میراث فرهنگی استان، 

امکان انجام کارهای ویژه در این حوزه وجود 
ندارد.وی با بیان اینکه لرستان با دارابودن 
۱۰۰ پل تاریخی ثبت شده در فهرست 
آثار ملی به عنوان سرزمین پل های تاریخی 
شناخته شده است، افزود: برای حفاظت از 
این شاهکارهای معماری جهان به دنبال ثبت 

جهانی این پل ها هستیم.
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
صنایع دستی لرستان، اضافه کرد: هیچ کدام 
از پل های ایران، شرایط و شباهتی با پل های 
عظیم و تاریخی لرستان ندارند و همین امر 
به تنهایی برای ثبت جهانی این بناهای تاریخی 
و ارزشمند بسیار مؤثر است.حسن پور، ادامه 
داد: علاوه بر این، در حوزه پایگاه پل های 
تاریخی کشور، یک پایگاه به تنهایی، مختص 
لرستان است و همین امر نشان دهنده ظرفیت 
پل های تاریخی لرستان برای ثبت جهانی 

است.
بنابراین گزارش، پل »کشکان« دارای پایه هایی 
به مساحت بیش از ۲۰۰ متر و ارتفاع بلندی 
به اندازه یک ساختمان ۱۲ طبقه است که 
مساحت پایه ها و ارتفاع پل »کشکان« در هیچ 
پلی در دنیا وجود ندارد.پل تاریخی »کشکان« 
در بخش چگنی بر روی رودخانه ای به همین 
نام و در مسیر راه باستانی »شاپور خواست« به 
»طرهان« احداث شده و در متون تاریخی از 

آن به عنوان »کژکی« یادشده است.
باستان شناسان به پل »کشکان« لقب مادر 
پل های تاریخی ایران را داده اند؛ این پل 
طولانی ترین و عظیم ترین پل در ایران 
محسوب می شود و طول آن ۳۲۵ متر و 
ارتفاع آن نیز ۱۵ متر بوده و از سنگ های 
بسیار حجیم و تراش خورده برای ساخت 
آن استفاده شده است.کتیبه پل تاریخی 
»کشکان« حدود یک قرن پیش از بدنه 
این پل سقوط کرده و هم اکنون در قلعه 
»فلک الافلاک« خرم آباد در حال نگهداری 
است؛ اما اداره کل میراث فرهنگی لرستان 
باتوجه به نسخه اصلی کتیبه پل »کشکان«، 
کتیبه ای که از جنس خود سنگ های این پل 
تاریخی بوده را به صورت کپی ساخته و بر روی 

پل نصب کرده است.
مواد و مصالح این بنای سترگ از سنگ، گچ و 
آجر تشکیل شده است و در کنار این پل بقایای 
سه پل دیگر از دوره های گذشته وجود دارد 
که با مشخصات پل های ساسانی قابل مقایسه 
هستند. پل تاریخی کشکان با شماره ۳۵۵ در 

فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید است.

ماجرای ناپدید شدن دکل نفتی
 در خوزستان

روز دوشنبه خبری مبنی بر اینکه یک دکل نفتی در خوزستان و در هفتاد 
کیلومتری جاده اهواز به هفتکل به سرقت رفته است در شبکه های اجتماعی 

منتشر شد.
به گزارش فارس، به گفته شاهدان عینی تریلی هایی که قطعات این دکل 
را حمل و جابجا کرده  اند دارای پلاک تهران بوده و از استان خارج شده اند. 
مدیران مناطق نفت خیز و ملی حفاری تمایلی برای موضع گیری در خصوص 
این خبر ندارند اما به صورت غیررسمی انتصاب این دکل به خود را نفی 

کرده اند.
یک منبع مطلع در حوزه نفت گفته است این دکل متعلق به مناطق نفت خیز 
جنوب و شرکت ملی حفاری نیست بلکه متعلق به یکی از شرکت های 
خصوصی بابک زنجانی است.به گفته این شخص مطلع، شرکت خصوصی 
بابک زنجانی در نقاط مختلف کشور دکل دارد که غیر فعال هستند.نام بابک 
زنجانی در جریان فعالیت های کلان مالی مرتبط با دور زدن تحریم های 
بین المللی و فساد اقتصادی مطرح شد او اکنون به اتهام اختلاس و فساد 

مالی زندانی است.

صدور پروانه بهره برداری معدنی در دریاچه نمک قم 
بدون کسب مجوز زیست محیطی بوده است

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم با اشاره به صدور پروانه بهره برداری 
معدنی در دریاچه نمک بدون کسب مجوز از این سازمان، گفت: بر اساس 
قانون، صدور هرگونه پروانه بهره برداری در عرصه های تالابی، باید با هماهنگی 

و اخذ مجوز از محیط زیست باشد.
به گزارش ایسنا، محمدحسین بازگیر با اشاره به صدور پروانه بهره برداری 
معدنی در دریاچه نمک بدون کسب مجوز از این سازمان، گفت: بر اساس 
قانون، صدور هرگونه پروانه بهره برداری در عرصه های تالابی، باید با هماهنگی 
و اخذ مجوز از محیط زیست باشد.به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان قم، بازگیر با اشاره به قانون حفاظت، 
احیاء و مدیریت تالاب های کشور، تخریب غیرقابل جبران تالاب ها را ممنوع 
دانست و گفت: واحد صنعتی بهره بردار بر خلاف ضوابط زیست محیطی اقدام 
به حفر ترانشه به طول ۱۵ کیلومتر و عرض سه متر در دریاچه و برداشت 

شورابه کرده است که در نهایت منجر به مرگ قطعی دریاچه خواهد شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قم ضمن تأکید بر جبران و اصلاح 
خسارات وارده، از ارجاع درخواست رسمی جهت ابطال مجوز بهره برداری 
این واحد صنعتی به شورای عالی معادن خبر داد و گفت: ستاد ملی مقابله با 
گرد و غبار کشور هرگونه دستکاری در دریاچه نمک که باعث افت سطح آب 
زیرقشری و از بین رفتن رطوبت خاک شود را عامل گسترش کانون های فعال 

گرد و غبار در منطقه عنوان کرده است.
وی در پایان با بیان اینکه دریاچه نمک و دیگر تالاب های استان قم به دلیل 
قرار گرفتن در انتهای حوضه آبریز، دارای اکوسیستم حساس و شکننده ای 
بوده و باید بسیار مورد توجه قرار بگیرند، تصریح کرد: اراضی پیرامون این 
دریاچه با قطع حقابه ها، خشکسالی مستمر و برداشت بی رویه از منابع آب 

زیرزمینی، به یکی از کانون های فعال القاء گرد و غبار تبدیل شده است.

۲۵ درصد از حجم مخازن سدهای لرستان
 پر است

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان بر لزوم مدیریت بهینه و صرفه جویی 
در مصرف آب تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، داریوش حسن نژاد اظهار کرد: حجم کل مخازن سدهای 
مروک، ایوشان، تنگ هاله، خان آباد، کزنار و حوضیان ۲۰۸.۷۱ میلیون متر 
مکعب است که در این مقایسه سد ایوشان با ۵۴ درصد و سد هاله با ۷۲ 
درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل بالاترین درصد افزایش حجم 
آب  و سدهای خان آباد با چهار درصد، کزنار ۱۱ و حوضیان ۱۲ درصد 

کمترین حجم پر شدگی مخزن را داشته اند.
 وی با بیان اینکه هم اکنون ۲۵ درصد از مخازن سدهای لرستان پر است، 
ادامه داد: حجم آب موجود در پشت سدهای استان۵۳.۲۱ میلیون متر مکعب 
گزارش شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۹ درصد افزایش را 

نشان می دهد.
حسن نژاد افزود: در حال حاضر مجموع آب ورودی  شش سد استان ۰.۰۶ متر 

مکعب بر ثانیه و آب خروجی ۳.۱۰ متر مکعب بر ثانیه است.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای لرستان تصریح کرد: با توجه به وضعیت 
مخازن سدها و کاهش نزولات جوی تا کنون، حفاظت از منابع آبی، رعایت 

الگوی کشت و مصرف بهینه آب ضروری است.

اخبار کوتاه

نهبندان دومین قطب کشت رطب در خراسان جنوبی 
است که شهد شیرین خرمایش زبانزد است، اما حال رطب 
نهبندان به دلیل عدم فرآوری مناسب و نبود سردخانه خوش 
نیست.   به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ۲۸۰ هکتار از 
زمین های شهرستان نهبندان زیر کشت خرما است و  ۱۸۰ 
نفر در این منطقه معاش خود را با فروش همین خرما ها 
می گذرانند.فصل، فصل به ثمر رسیدن خرما است؛ این روز ها 
خرماکاران مشغول برداشت خرما هستند، برای شنیدن 
مشکلات خرماکاران نهبندانی به سراغ چندین نفر از این 

بهره برداران رفتیم.
خرما را یا باید فله بفروشیم
 یا به دست دلالان دهیم!

حیدری یکی از نخل کاران نهبندانی گفت: برداشت خرما از 
نیمه های مرداد شروع می شود و تا اوایل آبان ادامه دارد و 
این روز ها همه  ما نخل کاران  نتیجه ثمره   خود را برداشت 
می کنیم.او با اشاره به اینکه بازار فروش خرما در نهبندان 

خوب نیست افزود: این خرما بیشتر در داخل شهرستان و 
استان به مصرف می رسد هرچند به صورت محدود به خارج 
از استان هم ارسال می شود.حیدری بیان کرد: به دلیل آن 
که نهبندان شهر کوچکی است و خریدار رطب هم کم است 
مجبوریم در سطح شهر به صورت فله از این مغازه به آن 

مغازه برویم و آن ها را بفروشیم.
این خرماکار نهبندانی ادامه داد: در این بین، چون خرما فله 
فروخته می شو د حجم زیادی از محصولمان خراب و ترش 
مزه می شود و زمانی که دیگر طعم و ظاهرش  خراب شد 
کسی همان فله را هم از ما نمی خرد.یکی دیگر از نخل کاران 
دهسلمی گفت: مجبوریم یا خرما را به صورت تعارفی به 
همسایه ها و یا اقوام بدهیم و یا هم به صورت یک جا به 
دست دلالان بسپاریم که البته ضرر زیادی هم می کنیم.
او که از وضعیت کنونی گله داشت ادامه داد: قیمت خرید 
دلالان خرما به گونه ای است که آدم دلش می خواهد از تمام 
زحمت کشیدش دست بکشد و دیگر این کار را انجام ندهد.

نهبندان دومین نقطه مستعد استان برای کشت خرما بعد 
از طبس است، اما آن چه سبب شده است نخل کاران این 
شهرستان بهره چندانی از زحمت خود نبرند، نبود سردخانه 
و صنایع فرآوری است که مجبورند محصول تولیدی را به 
صورت فله ای به بازار عرضه کنند و ارزش افزوده چندانی از 

این بابت نصیب آن ها نشود.
هاشمزهی یکی دیگر از خرماکاران نهبندانی با بیان اینکه 
هر  کیلوگرم خرما به نسبت اینکه از چه نوع خرمایی است و 
همچنین کیفیتش از ۳۵ هزارتومان تا ۴۵ هزارتومان قیمت 
می خورد، اظهار کرد: به دلیل آن که سردخانه ای در این 
شهرستان برای نگهداری این خرما ها نیست و  از سوی دیگر 
هم به دلیل خراب شدن خرما کمتر کسی تصمیم می گیرد 
خرما را برای فروش به استان های دیگر ببرد همینطور 
روی دستمان می ماند. او  گفت: البته در خانه، همسرم با 
این خرما ها کلوچه خرمایی درست می کند و می فروشد 
و همین موضوع کمی جلوی ضرر و زیان ما را می گیرد.

این خرماکار نهبندانی ادامه داد: هم اکنون بیشترین سود 
را دلالان می برند نه کشاورزان و این موضوع واقعا برای ما 
ناراحت کننده است، زیرا زحمت را ما می کشیم، اما سود 
نصیب جیب دیگران می شود.زاهدی، پرکو، مضافتی و خاره 

خوش از مهمترین ارقام خرمای نهبندان است.
خرمای نهبندان در آرزوی سردخانه

با توجه به آنکه نهبندان به عنوان دومین قطب تولید 
خرما در استان است نیاز دارد تا سرمایه گذاران، خیرین و 
همچنین مسئولین مربوطه به دنبال راه اندازی یک سردخانه 
در این شهرستان باشند تا جلوی ضرر و زیان رطب کاران 
نهبندانی را بتوان گرفت.از سوی دیگر نیز خرمای با کیفیت 
شهرستان نهبندان هم اکنون به صورت فله فروخته می شود 
و در استان های همجوار با قیمت چندین برابری به فروش 
می رسد که این موضوع نیز نیازمند توجه مسئولین است، 
زیرا با انجام یک بسته بندی مناسب برای خرما می توان 
سودی چندین برابری نصیب خرماکاران این شهرستان کرد.

وقتی شهد شیرین خرما در نبود سردخانه و فرآوری ترش می شود 

مادر پل های تاریخی ایران را دریابید

هراس کشکان از سیلابی دیگر

آگهی تغییرات شرکت آلتون استیل قشم
 )سهامی خاص(

به شماره ثبت 6092 و شناسه ملی 14007287478
برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/20 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1402/04/07 که در تاریخ 1402/07/03 از لحاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت هشت حسابداران رسمی به سمت بازرس 
اصلی و خانم نرگس ابوئی مهریزی به سمت بازرس علی  البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت تولید انرژی گستر قشم 
)سهامی خاص(

به شماره ثبت 4558 و شناسه ملی 14004395660
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/06/11 شرکت مزبور به 
واصله مورخ 1402/06/21 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و 

امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
سرمایه شرکت از مبلغ پانزده هزار میلیارد ریال به مبلغ هجده هزار و سیصد میلیارد 
ریال منقسم به هجده میلیارد و سیصد میلیون سهم با نام هزار ریالی از محل مطالبات 

حال شده صاحبان سهام افزایش و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

        آگهی تغییرات شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم 
)سهامی خاص(

به شماره ثبت 2679 و شناسه ملی 10101057832
برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/24 شرکت مزبور به 
واصله مورخ 1402/06/08 که در تاریخ 1402/06/19 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی 

و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- صورت های مالی مشتمل بر صورت وضعیت مالی به تاریخ 1401/12/29، صورت 
سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای سال 

مالی منتهی به تاریخ مزبور به تصویب رسید.
2- سازمان حسابرسی به سمت بازرس قانونی اصلی و حسابرس مستقل و موسسه 
حسابرسی هوشیار ممیز به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت برای مدت یک سال 

مالی تعیین گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارگری
 رحمت گستر قشم 

به شماره ثبت 1857 و شناسه ملی 10861513885
برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/01/26 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/05/10 که طی نامه شماره 28/ت/ق مورخ 1402/01/27 به تائید اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در تاریخ 1402/06/27 از لحاظ 

واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقای محمد ملک پور حکمی به شماره ملی 3421912629 به سمت رئیس هیات 

مدیره جایگزین آقای حسن سهرابی به شماره ملی 4699133665 گردیدند.
2- کلیه اسناد تعهدآور با امضای مدیرعامل آقای مجید رحیمی شهواری و آقای حامد 
ذاکری وزان )منشی هیات مدیره( و در غیاب آقای حامد ذاکری وزان آقای محمد 

ملک پور حکمی به عنوان رئیس هیات مدیره صورت می پذیرد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت کیمیا اسپیدی قشم
 )سهامی خاص(

به شماره ثبت 2906 و شناسه ملی 10980138845
برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/04/14 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/06/28 که در تاریخ 1402/07/01 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- شرکت های مجتمع صنعتی نفت و گاز صبا جم کنگان )سهامی خاص( با نمایندگی 
آقای سید جلال الدین هاشمی به شماره ملی 3440094091 به سمت رئیس هیات 
مدیره، اوجان شیمی تبریز )سهامی خاص( با نمایندگی آقای حمیدرضا دهقانی به 
شماره ملی 3440794611 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و نفت 
سپاهان )سهامی عام( با نمایندگی آقای احمد هاشمی به شماره ملی 2390981275 
به سمت عضو غیر موظف هیات مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور 

انتخاب گردیدند.
2- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات 
مدیره و کلیه اسناد عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
3- انجام اقدامات مندرج در ماده 14 اساسنامه شامل بندهای 2،3،4،5،6،8،9 به 

مدیرعامل تفویض گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت هولدینگ توسعه سورینت قشم
 )سهامی خاص(

به شماره ثبت 3184 و شناسه ملی 14000032786
برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 
1402/04/01 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/06/13 که در تاریخ 1402/06/21 

از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- شرکت های مجتمع تفریحی و تجاری تهران قدیم کیش )سهامی خاص( با 
نمایندگی آقای صمد کارگر  به شماره ملی 5139419149 به سمت رئیس هیات 
مدیره، هایدروپونیک مهستان کیش )سهامی خاص( با نمایندگی آقای فرید شعبانی 
جهرمی به شماره ملی 2460364881 به سمت عضو هیات مدیره و بازرگانی توسعه 
پایدار آسمان کیش )با مسئولیت محدود( با نمایندگی آقای علی یزدانی به شماره 
ملی 2229666258 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور و مالی و قراردادها و چک، سفته، برات با امضای 
مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو 
هیات مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت دریا تجارت صنعت قشم
 )سهامی خاص(

به شماره ثبت 3999 و شناسه ملی 14003675209
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/22 شرکت مزبور به 
واصله مورخ 1402/06/04 که در تاریخ 1402/07/03 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی 

و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
- موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح 

یافت:
در زمینه تولیدی- صنعتی با موضوع ساخت سایر تجهیزات جابه جایی طبقه بندی نشده 
در جای دیگر و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 96/548 

مورخ 96/10/13 سازمان منطقه آزاد قشم.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت پیشگامان صبا قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3055 و شناسه ملی 10980230012

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 
1402/04/30 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/23 که در تاریخ 1402/06/22 

از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- خانم ها ندیمه مشکبار و سحر مشکبار به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل 

برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
2- روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

3- آقای محسن یوسفی به شماره ملی 3111058026 به سمت رئیس هیات مدیره، 
خانم  ها نسیم ایرانی به شماره ملی 2994055317 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس 
هیات مدیره و ندا امیرپور سعید به شماره ملی 3179759356 به سمت عضو هیات 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
4- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی و قراردادها و عقود 
اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای رئیس هیات مدیره به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
5- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

      آگهی تغییرات شرکت صنعت آتیه سرزمین قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 7189 و شناسه ملی 14011232344

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/06/26 به واصله 
مورخ 1402/06/26 که در تاریخ 1402/07/03 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و 

امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
- آقایان وحید یوسفی و محمد دریانورد به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل 

برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی سفیران پردیس ساتیار قشم 
)با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 7301 و شناسه ملی 14011758579
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/06/27 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 1402/06/29 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای 

ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت:

واردات کالاهای مجاز از جمله تایر و قطعات لوازم ماشین های سواری و سنگین 
و تعهد خدمات پس از فروش کالاهای ذکر شده مفاد مندرج در بند فوق به تائید 

مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آلتون استیل قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6092 و شناسه ملی 14007287478

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 
1402/02/18 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/04/07 که در تاریخ 1402/07/03 

از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان حمیدرضا محمد حسینی به شماره ملی 0054986834 به سمت رئیس هیات 
مدیره، اسماعیل رافع به شماره ملی 0048856177 به سمت نایب رئیس هیات مدیره 
و سید مهران بحرینی به شماره ملی 3120046167 به سمت مدیرعامل و عضو هیات 

مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره 
متفقا همراه با مهر شرکت و اسناد عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیات 

مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آراد تامین تجهیز قشم )با مسئولیت محدود(
            به شماره ثبت 7074 و شناسه ملی 14010664641

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیات 
مدیره مورخ 1402/04/26 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/05/25 که در تاریخ 
1402/07/03 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 

است:
1- در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر 
یک عبارتند از آقای محمد انستی و خانم مرضیه بیزری هر یک به تنهایی دارنده پنجاه 

درصد از کل سهم الشرکه می باشند.
2- آقای محمد انستی به شماره ملی 4061157868 به سمت عضو هیات مدیره و خانم 
مرضیه بیزری به شماره ملی 1282293354 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره 

برای مدت نا محدود انتخاب گردیدند.
3- کلیه اوراق تعهدآور از قبیل چک، سفته و بروات و مکاتبات عادی و اداری با 

امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت خبره بین المللی تجارت قشم 
)سهامی خاص(

به شماره ثبت 4687 و شناسه ملی 14004577010
برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 
1402/06/06 شرکت مزبور به واصله مورخ 1402/06/14 که در تاریخ 1402/06/18 

از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- خانم ها آمنه چاور به شماره ملی 3391623640 به سمت رئیس هیات مدیره، طاهره 
چاور به شماره ملی 3380089486 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، سمانه دهقانی 
فرو خورجی به شماره ملی 3392671878 به سمت عضو هیات مدیره، آقایان میثم 
بانوج به شماره ملی 3392131695 به سمت عضو هیات مدیره و علی کهندل به شماره 
ملی 3930193671  به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره )خارج از هیات مدیره( 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و قراردادها با دو امضاء از چهار امضای رئیس هیات مدیره، نایب 
رئیس هیات مدیره و عضو هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و 
اسناد اداری و تعهدآور با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره به همراه مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

4- آقایان رضا صفت زاده و مسعود جلالی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و 
علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت تجارت هرمس درنیکا قشم 
)با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 6665 و شناسه ملی 14008960069
برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/09/01 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1401/12/24 که در تاریخ 1402/07/01 از لحاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- موسسه حسابرسی و خدمات مالی یکتا تدبیر )حسابداران رسمی( به سمت 
حسابرس و بازرس قانونی و اصلی و آقای سید ناصر حاجی میرزائی به سمت 

حسابرس و بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
2- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

3- صورت های مالی شامل سود و زیان، صورت وضعیت مالی، صورت تغییرات در 
حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی سال منتهی به 1400/12/29 به تصویب 

رسید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تاسیس شرکت پویش فرا هوشمند هنگام قشم
 )سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت پویش فرا هوشمند هنگام قشم )سهامی خاص( 
که در تاریخ 1402/06/20 تحت شماره 7521 و شناسه ملی 14012564777 در 
این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی می شود.
1- موضوع فعالیت شرکت: فناوری اطلاعات و ارتباطات، انجام امور انفورماتیکی 
شامل طراحی و تولید و ارائه و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای اعم از سفارش مشتری 
و بسته های نرم افزاری و پشتیبانی نرم افزارهای رایانه ای خارجی و فعالیت در زمینه 
سیستم های ویژه رایانه ای نظیر اتوماسیون صنعتی و کارت های هوشمند و مشاور و 
نظارت بر اجرای پروژه های انفورماتیکی و همچنین اجرای پروژه های انفورماتیکی و 
فعالیت در زمینه شبکه های رایانه ای و امنیت شبکه و شبکه های رایانه ای اطلاع رسانی 
و ساخت و تولید سیستم های کنترل رایانه ای و ارائه خدمات پشتیبانی تجهیزات سخت 
افزاری و ارائه خدمات پشتیبانی نرم افزاری رایانه ای و آموزش و پژوهش در زمینه 
موضوع فعالیت شرکت، اخذ تسهیلات و اعتبار ریالی و ارزی از بانک ها و موسسات 
مالی و اعتباری، اخذ و اعطا نمایندگی از شرکت ها و موسسات داخلی و خارجی، 
تاسیس دفتر نمایندگی و شعب در داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقصات و 
مزایدات داخلی و بین المللی در زمینه موضوع فعالیت شرکت، براساس مجوز فعالیت 
اقتصادی شماره 298 مورخ 1402/03/28 سازمان منطقه آزاد قشم. کلیه مفاد مندرج 

در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان- قشم- محله آزادگان – خیابان پردیس – 
خیابان سرخس – پلاک 0- ساختمان تجاری مهتاب- طبقه 4- واحد 403- کدپستی 

7951618409- دفتر شرکت پویش فرا هوشمند هنگام قشم.
4- سرمایه شرکت: مبلغ 100/000/000 ریال نقدی منقسم به 100/000 سهم با نامه 
1/000 ریالی که کلیه آن طی گواهی شماره 338/146 مورخ 1402/04/25 بانک سینا 

شعبه قشم پرداخت گردیده است.
5- شرکت مهندسی فن آفرین حصین قشم)سهامی خاص( با نمایندگی آقای مسعود 
آراسته ابراهیم پور به شماره ملی 0068273452 به سمت رئیس هیات مدیره، آقایان 
حسن خالقی به شماره ملی 0063003155 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و سید 
محمد امین نعمت زاده به شماره ملی 1829140787 به سمت مدیرعامل و عضو هیات 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و 
بروات و عقود اسلامی و قراردادها با امضای دو عضو هیات مدیره، متفقا همراه با 
مهر شرکت و مکاتبات و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای 

هیات مدیره معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

8- موسسه داریا روش به سمت بازرس اصلی و آقای مهدی شریفی به سمت بازرس 
علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

9- روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 12 تبصره در مورخ 1402/04/26 به 

تصویب رسید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها

آگهی تغییرات شرکت آریا پونه سلامت قشم 
)با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 7047 و شناسه ملی 14010544817
برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402/03/30 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1402/05/18 که در تاریخ 1402/07/03 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
مرکز اصلی شرکت مندرج در ماده 3 اساسنامه به نشانی: جزیره قشم- شهرک صنعتی 

طولا- قطعه 1951- کدپستی 7956170905 تغییر و اصلاح یافت.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت ها


